公社千 L協発第７７号
令和６年２月６日

販売登録事業者 様

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会
 会 長  小 倉  晴 夫

< 印 略 >

第２次千葉県ＬＰガス料金負担軽減支援事業説明会の開催について

日頃から、当協会運営にご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。
標記事業は、ＬＰガスを利用する一般消費者等（千葉県内に住所を有する者）の負担軽減を図ることを目

的に実施しており、第１次支援事業では会員の皆様にご協力いただき、心から御礼申し上げます。
 この度、第２次の実施が決定し、対象者の範囲や書式等変更点があることから、標記説明会を下記のとお
り開催することといたしました。
つきましては、業務ご多用中とは存じますが、説明会にご参加いただき、標記事業へご対応いただきます

ようお願いいたします。
また、説明会会場にて、申請書の受付を行いますので、既にメールもしくは郵送でお送りしております申

請書をご持参の上、会場にお越しくださいますようお願いいたします。
 なお、協会ＨＰにも説明動画を公開しておりますので、ご覧くださいますようお願いいたします。

記

1. 日時及び会場  ※説明会終了後に、申請書の受付を行います。（時間の詳細：下記参照）

※AM 説明会 9:30〜10:30、申請受付 10:30〜11:30
※PM 説明会 14:00〜15:00、申請受付 15:00〜16:30

2. 注意事項
◆会場駐車場の関係から、公共交通機関のご利用又は乗り合いでのご来場をお願いいたします。

以上

問合せ先 公益社団法人千葉県 LPガス協会  TEL：043-246-1725   MAIL：info@chibalpg.or.jp

2月14日(水) 9：30～11：30 香取
コンパス（小野川ホール）
住所：香取市佐原イ134-3

170名

2月16日(金) 9：30～11：30 安房
南総文化ホール（大会議室）
住所：館山市北条740-1

96名

2月19日(月) 9：30～11：30 市原
市原市民文化会館（会議室1・2）
住所：市原市惣社1-1-1

84名

2月19日(月) 14：00～16：30 千葉、船橋、市川
ガス石油会館（5階会議室）
住所：千葉市中央区中央港1-13-1

100名

2月21日(水) 9：30～11：30 海匝
東総文化会館（小ホール）
住所：旭市八666

300名

2月21日(水) 14：00～16：30 銚子
銚子簡易ガス事業協同組合（2階会議室）
住所：銚子市唐子町371-30　※駐車場なし

50名

2月22日(木) 14：00～16：30 山武、長夷
東金文化会館（2階会議室）
住所：東金市八坂台1-2107-3

100名

2月26日(月) 9：30～11：30 木更津
君津市民文化ホール（リハーサル室）
住所：君津市三直622

60名

2月27日(火) 9：30～11：30 印旛
成田国際文化会館（小ホール）
住所：成田市土屋303

100名

2月28日(水) 9：30～11：30 松戸、野田、柏
さわやかちば県民プラザ（中研修室1）
住所：柏市柏の葉4-3-1

96名

会場定員日にち 時間 会場該当支部

mailto:info@chibalpg.or.jp